
Linea 5 B
Santa Maria d. P. -  Secondaria Montescudo

Orario valido nei giorni 11,12 e 13 Giugno 2024

Servizio di sola ANDATA

Andata 

Fermata Orario

Via Peschiera ang. Via Caprioli 07:36

VIA CROCE DI SOPRA 109 07:39

Via Santa Maria del piano di sopra 13 07:43

Via Cà Falascone, 1 07:45

Via San Giovanni 07:47

Via Sant’Alberto 4 07:48

V.San Vitale, 10 07:49

SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO

Sede Esami di Stato
07:58


